Vendem-se

AUTOMÓVEIS

JORNAL O ALTO URUGUAI
11 DE MAIO DE 2016CLASSIFICADOS|GERAL

Vendem-se

GERAIS

MUNICÍPIO DE BOA VISTA DAS MISSÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 005/2016

-
-

JAIR JOSE BOTTON SCOLARI -

MUNICÍPIO DE IRAÍ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CONCURSADOS N.º 03/2016

-

CONVOCAR

CARGO CONCURSADO CLASSIFICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Iraí/RS, em 09 de maio de 2016.
VOLMIR JOSÉ BIELSKI -

Registre-se e Publique-se
JAIR ANTÔNIO BIELKSI -

EDITAL DE CONVOCAÇÃO,
ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA.

-

-

EDILSON L. V. SARMENTO -

EDITAL DE CONVOCAÇÃO,
ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA.

-

EDILSON L. V. SARMENTO -

Lençol

Vendem-se

IMÓVEIS

CASAS

Casa

TERRENOS

Terreno

Alugam-se

IMÓVEIS

CASAS

Casa

Corsa

-----------------------------------------
Fiat

-----------------------------------------
Parati

MUNICÍPIO
DE ALPESTRE

AVISO DE LICITAÇÃO

-

-

-

GENUIR CENCI

Em Exercício

MUNICIPIO DE
PLANALTO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO: CHAMADA
PUBLICA  02/2015:

-
-

maio de 2016 para 30 de maio de

Antonio Carlos Damin